
BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 40,00 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 200 zł

Na wynajem nowoczesna kawalerka o powierzchni ok. 40 m2  ze specjalnie wydzielonym miejscem do spania.
Mieszkanie składa się z:  aneksu kuchennego, wnęki sypialnianej, części wypoczynkowej, łazienki oraz ogródka.
Mieszkanie świetnie nadaje się dla singla lub pary.  Okolica cicha i spokojna.  Dobry dojazd komunikacją miejską
do centrum.

Opłaty:
* 2200 zł- czynsz najmu
* 500 zł - media ( w tym ogrzewanie, woda, prąd) 
* Kaucja



BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

! Mieszkanie jest BEZCZYNSZOWE
! Internet we własnym zakresie

Serdecznie zapraszam do kontaktu!

Symbol CIE24569 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 12.04.2024

Cena 2 200 PLN Cena w EURO 509 €

Cena w USD 553 $ Opłaty dodatkowe 2 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Kmieca Powierzchnia całkowita 40,00 m2

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian INNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro parter Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Nr Licencji 4177

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


